TIEMPO DE TODOS

RESULTADOS DEL EXAMEN DE ADMISION
APLICADO EL 13 DE MAYO DE 2017

SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

INGENIERIA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

MATRICULA NOMBRE
1730479  ACEVEDO TERAN MIGUEL ANGEL
1730189  AGUILAR COELLO ERICK JAIR
1730006  AGUILERA ROMERO JOSE ARTURO
1730204  ALVAREZ RIOS IGNACIO DANIEL
1730123  AMAYA ESCOBEDO JOSE LEONARDO
1730156  AMAYA PADRON ADRIAN SILVESTRE
1730150  ANDRIO RODRIGUEZ JESUS ALFREDO
1730194  BAEZ INFANTE KATHIA SARAHY
1730460  BALLEZA HERNANDEZ MAGALY
1730328  CAMERO CEDILLO ISAAC
1730474  CARREON ALVAREZ ELEAZAR
1730048  CARRIZALES PINA CLAUDIA LIZBETH
1730236  CARRIZALES VAZQUEZ MANUEL ISAIAS
1730107  CASTILLO MALDONADO FERNANDA MICHEL
1730072  CASTILLO NAVA ALEX GUILLERMO
1730171 CASTILLO VAZQUEZ HEIDI JANETTE
1730237  CASTRO HERNANDEZ RAUL
1730091  CEDILLO RUBALCAVA RAMIRO ALEJANDRO
1730158  CRUZ MATA JUAN PABLO
1730468  DE LA CRUZ ZUNIGA GRECIA MICHELL
1730058  DE LEON AGUILERA BERENICE LIZETH
1730151 DELGADO CARRIZALES CARLOS ANDRES
1730004  ECHARTEA JUAREZ ANA KAREN
1730337  ESPINOZA MARTINEZ GIOVANNI RUBEN
1730314  ESPINOZA MARTINEZ PEDRO LUIS
1730398  ESPINOZA PEREZ LUIS DIEGO
1730138  FLORES GALLEGOS OSCAR FRANCISCO
1730100  FONSECA ALFARO PAOLA ITZEL
1730292  GARCIA DE LEON REYNA GUADALUPE
1730175  GARCIA GOMEZ EDWIN ELIUD
1730380  GARCIA GONZALEZ JONATHAN
1730381  GARCIA GONZALEZ JOVAN
1730366  GONZALEZ BARRON KAREN JAEL
1730042  GONZALEZ BATISTA REBECA
1730117  GONZALEZ QUINONES CRISTIAN ALEXIS
1730374  GONZALEZ VAZQUEZ JOSE IVAN
1730065  GRIMALDO BARCENAS EDGAR FRANCISCO
1730020  HERNANDEZ CEPEDA SEBASTIAN
1730073  HERNANDEZ ESPINOSA EDUARDO ANDRES
1730077  HERNANDEZ LOPEZ ANA LIZBETH
1730005  HERNANDEZ MARTINEZ EDWIN
1730339  HERNANDEZ NAVA PEDRO JOSE LUIS
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MATRICULA

1730094
1730413
1730001
1730053
1730034
1730112
1730122
1730242
1730174
1730425
1730289
1730049
1730131
1730412
1730317
1730218
1730055
1730370
1730280
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1730093
1730140
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1730343
1730341
1730090
1730118
1730505
1730241
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1730181
1730035
1730027
1730461
1730495
1730335
1730269
1730197
1730309
1730463
1730101
1730313
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HERRERA QUIROZ PAOLA GUADALUPE
HINOJOSA PADILLA OMAR OSIEL
IBARRA GARCIA RICARDO ALBERTO
LARA CRUZ KARLA EDITH

LARA MARTINEZ FELIPE DE JESUS
LAZO GARCIA CRISTIAN ALEXIS
LEDEZMA VIVEROS BRYAN DANIEL
LERMA VANOYE LUIS ANGEL

LOPEZ BALLEZA RAUL ALEJANDRO
LOPEZ ZUNIGA EDUAR RAFAEL
LUMBRERAS RUIZ JESUS ALBERTO
LUNA CARRANZA DANIEL ALEJANDRO
LUNA VILLANUEVA MIGUEL SANTIAGO
MANDOZA VAZQUEZ DAMARYS
MANUEL SANCHEZ JAHIR ALEJANDRO
MARTINEZ GONZALEZ JAIR ALBERTO
MARTINEZ HERNANDEZ ANA CRISTINA
MARTINEZ LIMAS FRANCISCO SAMUEL
MARTINEZ QUIROZ OSIEL ENRIQUE
MEZA PALOMO JORGE

MIRAVETE MARTINEZ JESUS ANTONIO
MOTA HERNANDEZ JUAN MANUEL
NAVA CEPEDA PERLA CECILIA
NAVARRO ANGELES TOMAS
NURICUMBO VIANA DIEGO

OLVERA RAMOS ALAN DANIEL
OROZCO DEL ANGEL LUZ MARIA

ORTIZ PEREZ JASON ALEXANDER
PABLO BENITO JESSICA ALELY
PERALES TORRES LUIS GERARDO
PEREZ BADILLO DANIEL

PEREZ RODRIGUEZ JOSE RAFAEL
PEREZ SALAS ROBERTO CARLOS
PEREZ VALDEZ JENNY ARLETH

PIZANA GONZALEZ ADRIAN

RAMIREZ PINEDA RUBEN DARIO
RODRIGUEZ CHAVEZ MONICA JANETH
RODRIGUEZ ESTRADA KATE ARACELY
RODRIGUEZ HERNANDEZ ARMANDO
RODRIGUEZ HERNANDEZ CARLOS IVAN
RODRIGUEZ MORENO PEDRO ALBERTO
RODRIGUEZ RAMIREZ KEVIN GUADALUPE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ERICK ALBERTO
SANCHEZ NINO JULIA YAZMIN

HERNANDEZ SALAZAR JANNIA GUADALUPE
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NOMBRE RESULTADO

1730386 SIFUENTES HERNANDEZ IRASEMA PRIMER CUATRIMESTRE
1730270 TORRES RUIZ LUIS ENRIQUE PRIMER CUATRIMESTRE
1730160 TOVAR MOLINA LUIS GERARDO PRIMER CUATRIMESTRE
1730169 TREVINO OLVERA JOSE PRIMER CUATRIMESTRE
1730322 VALAY MARTINEZ ANGEL ARMANDO PRIMER CUATRIMESTRE
1730060 VALDEZ ZUNIGA PAOLA ITZAMARA PRIMER CUATRIMESTRE
1730477 VALLADARES GARCIA ENRIQUE ENTREVISTA

1730113 VAZQUEZ ALMAZAN ROMAN DE JESUS PRIMER CUATRIMESTRE
1730203 VERDIN ZAPATA JULIETA PRIMER CUATRIMESTRE
1730052 VILLANUEVA GALVAN LUIS ALFONSO ENTREVISTA

1730162 ZAPATA ROCHA SAUL ALBERTO NIVELACION ACADEMICA
1730308 ZUNIGA CAMARENA KARINA ALEJANDRA ENTREVISTA

1730142 ZUNIGA GONZALEZ CARLOS DANIEL PRIMER CUATRIMESTRE
1730097 ZUNIGA LEDEZMA JUAN PABLO PRIMER CUATRIMESTRE

Aspirantes con dictamen de Nivelacién Académica:

EL curso de nivelacion académica se ofrece a los aspirantes que no cubrieron los requisitos necesarios para
ingresar al primer cuatrimestre y que deseen regularizarse durante el periodo sep-dic 2017 para iniciar el primer
cuatrimestre de la Ingenieria en Tecnologias de la Informacion en enero 2018. Mayor informacion con el Dr. Said
Polanco Martagon, Director del Programa Académico.

Alumnos citados a entrevista, presentarse el 20 de junio de 8:00 a 14:00 horas en la oficina del Director del
Programa Académico de Ingenieria en Tecnologias de la Informacion.
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