

**RESULTADOS DEL EXAMEN DE ADMISIÓN
APLICADO EL 13 DE MAYO DE 2017
INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN**

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730479	ACEVEDO TERAN MIGUEL ANGEL	ENTREVISTA
1730189	AGUILAR COELLO ERICK JAIR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730006	AGUILERA ROMERO JOSÉ ARTURO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730204	ALVAREZ RIOS IGNACIO DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730123	AMAYA ESCOBEDO JOSÉ LEONARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730156	AMAYA PADRÓN ADRIÁN SILVESTRE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730150	ANDRIO RODRÍGUEZ JESUS ALFREDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730194	BAEZ INFANTE KATHIA SARAHY	PRIMER CUATRIMESTRE
1730460	BALLEZA HERNANDEZ MAGALY	ENTREVISTA
1730328	CAMERO CEDILLO ISAAC	PRIMER CUATRIMESTRE
1730474	CARREON ALVAREZ ELEAZAR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730048	CARRIZALES PIÑA CLAUDIA LIZBETH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730236	CARRIZALES VÁZQUEZ MANUEL ISAÍAS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730107	CASTILLO MALDONADO FERNANDA MICHEL	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730072	CASTILLO NAVA ALEX GUILLERMO	ENTREVISTA
1730171	CASTILLO VAZQUEZ HEIDI JANETTE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730237	CASTRO HERNÁNDEZ RAÚL	ENTREVISTA
1730091	CEDILLO RUBALCAVA RAMIRO ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730158	CRUZ MATA JUAN PABLO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730468	DE LA CRUZ ZUÑIGA GRECIA MICHELL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730058	DE LEÓN AGUILERA BERENICE LIZETH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730151	DELGADO CARRIZALES CARLOS ANDRÉS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730004	ECHARTEA JUAREZ ANA KAREN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730337	ESPINOZA MARTINEZ GIOVANNI RUBEN	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730314	ESPINOZA MARTÍNEZ PEDRO LUIS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730398	ESPINOZA PEREZ LUIS DIEGO	ENTREVISTA
1730138	FLORES GALLEGOS OSCAR FRANCISCO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730100	FONSECA ALFARO PAOLA ITZEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730292	GARCIA DE LEON REYNA GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730175	GARCIA GOMEZ EDWIN ELIUD	PRIMER CUATRIMESTRE
1730380	GARCIA GONZALEZ JONATHAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730381	GARCIA GONZALEZ JOVAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730366	GONZALEZ BARRON KAREN JAEEL	ENTREVISTA
1730042	GONZÁLEZ BATISTA REBECA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730117	GONZALEZ QUIÑONES CRISTIAN ALEXIS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730374	GONZALEZ VAZQUEZ JOSE IVAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730065	GRIMALDO BARCENAS EDGAR FRANCISCO	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730020	HERNÁNDEZ CEPEDA SEBASTIAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730073	HERNÁNDEZ ESPINOSA EDUARDO ANDRES	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730077	HERNANDEZ LOPEZ ANA LIZBETH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730005	HERNANDEZ MARTINEZ EDWIN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730339	HERNÁNDEZ NAVA PEDRO JOSÉ LUIS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730104	HERNANDEZ RODRIGUEZ BEATRIZ GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE

"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL
NOVOCINCUÉSIMO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE MÉXICO"

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730094	HERNANDEZ SALAZAR JANNIA GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730413	HERRERA QUIROZ PAOLA GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730001	HINOJOSA PADILLA OMAR OSIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730053	IBARRA GARCÍA RICARDO ALBERTO	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730034	LARA CRUZ KARLA EDITH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730112	LARA MARTÍNEZ FELIPE DE JESÚS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730122	LAZO GARCÍA CRISTIAN ALEXIS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730242	LEDEZMA VIVEROS BRYAN DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730174	LERMA VANOYE LUIS ANGEL	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730425	LÓPEZ BALLEZA RAÚL ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730289	LOPEZ ZUÑIGA EDUAR RAFAEL	ENTREVISTA
1730049	LUMBRERAS RUIZ JESUS ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730131	LUNA CARRANZA DANIEL ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730412	LUNA VILLANUEVA MIGUEL SANTIAGO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730317	MANDOZA VÁZQUEZ DAMARYS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730218	MANUEL SÁNCHEZ JAHIR ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730055	MARTÍNEZ GONZÁLEZ JAIR ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730370	MARTÍNEZ HERNÁNDEZ ANA CRISTINA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730280	MARTINEZ LIMAS FRANCISCO SAMUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730368	MARTÍNEZ QUIROZ OSIEL ENRIQUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730093	MEZA PALOMO JORGE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730140	MIRAVETE MARTINEZ JESUS ANTONIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730159	MOTA HERNÁNDEZ JUAN MANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730033	NAVA CEPEDA PERLA CECILIA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730036	NAVARRO ANGELES TOMAS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730448	NURICUMBO VIAÑA DIEGO	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730343	OLVERA RAMOS ALAN DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730341	OROZCO DEL ÁNGEL LUZ MARIA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730090	ORTÍZ PÉREZ JASON ALEXANDER	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730118	PABLO BENITO JESSICA AELY	PRIMER CUATRIMESTRE
1730505	PERALES TORRES LUIS GERARDO	ENTREVISTA
1730241	PEREZ BADILLO DANIEL	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730246	PÉREZ RODRÍGUEZ JOSÉ RAFAEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730181	PÉREZ SALAS ROBERTO CARLOS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730035	PÉREZ VALDEZ JENNY ARLETH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730027	PIZAÑA GONZÁLEZ ADRIAN	ENTREVISTA
1730461	RAMIREZ PINEDA RUBEN DARIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730495	RODRÍGUEZ CHÁVEZ MÓNICA JANETH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730335	RODRÍGUEZ ESTRADA KATE ARACELY	PRIMER CUATRIMESTRE
1730269	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ARMANDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730197	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ CARLOS IVÁN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730309	RODRÍGUEZ MORENO PEDRO ALBERTO	ENTREVISTA
1730463	RODRÍGUEZ RAMÍREZ KEVIN GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730101	RODRIGUEZ RODRIGUEZ ERICK ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730313	SÁNCHEZ NIÑO JULIA YAZMIN	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730168	SANDOVAL TORRES RUBY MERARY	ENTREVISTA
1730399	SENA GALEANA EMANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE

2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL
HISTÓRICO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL.

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730386	SIFUENTES HERNÁNDEZ IRASEMA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730270	TORRES RUIZ LUIS ENRIQUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730160	TOVAR MOLINA LUIS GERARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730169	TREVÍNO OLVERA JOSÉ	PRIMER CUATRIMESTRE
1730322	VALAY MARTINEZ ANGEL ARMANDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730060	VALDEZ ZUÑIGA PAOLA ITZAMARA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730477	VALLADARES GARCÍA ENRIQUE	ENTREVISTA
1730113	VÁZQUEZ ALMAZÁN ROMAN DE JESÚS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730203	VERDÍN ZAPATA JULIETA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730052	VILLANUEVA GALVAN LUIS ALFONSO	ENTREVISTA
1730162	ZAPATA ROCHA SAÚL ALBERTO	NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730308	ZUÑIGA CAMARENA KARINA ALEJANDRA	ENTREVISTA
1730142	ZUÑIGA GONZALEZ CARLOS DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730097	ZUÑIGA LEDEZMA JUAN PABLO	PRIMER CUATRIMESTRE

Aspirantes con dictamen de Nivelación Académica:

EL curso de nivelación académica se ofrece a los aspirantes que no cubrieron los requisitos necesarios para ingresar al primer cuatrimestre y que deseen regularizarse durante el periodo sep-dic 2017 para iniciar el primer cuatrimestre de la Ingeniería en Tecnologías de la Información en enero 2018. Mayor información con el Dr. Said Polanco Martagón, Director del Programa Académico.

Alumnos citados a entrevista, presentarse el 20 de junio de 8:00 a 14:00 horas en la oficina del Director del Programa Académico de Ingeniería en Tecnologías de la Información.

"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL NONAGÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL"